СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЧЕСМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
от 01 марта  2023 года №3
                    с. Чесменка
Об утверждении плана

работы по нормотворчеству

Совета народных депутатов

Чесменского сельского поселения

Бобровского муниципального

района Воронежской области

на 1 полугодие 2023 года
В соответствии с требованием закона Российской Федерации, необходимостью систематизировать нормотворческую деятельность, Совет народных депутатов Чесменского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

1.Утвердить план работы Совета народных депутатов Чесменского сельского поселения по нормотворчеству на 1 полугодие 2023 года (приложение).
Глава Чесменского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области
                                                                             Л.Н. Бондарчук
Приложение
к решению Совета народных депутатов Чесменского сельского поселения Бобровского

муниципального района Воронежской области

от 01.03.2023г. №3
План работы по нормотворчеству Совета народных депутатов

Чесменского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области на 1 полугодие 2023 года
	№п/п
	Наименование

	1.
	О бюджете Чесменского сельского поселения.

	2.
	Изменение и дополнение в Устав Чесменского сельского поселения

	3.
	Внесение изменений в НПА в соответствии с изменениями федерального и регионального законодательства.

	4.
	Принятие НПА поселения